АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОРЯСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2012г
	с.Пировское
	№425-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.07.2012 №277-п

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы постановления администрации Пировского района от 13.07.2012 №277-п «О признании постановления администрации Пировского района от 25.05.2011 №202-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Пировского района», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 13.07.2012 №277-п  «О признании постановления администрации Пировского района от 25.05.2011 №202-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Пировского района» следующие изменения.

-пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Пировского района от 25.05.2011 №202-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Пировского района»;

-постановление администрации Пировского района от 31.10.2011 №500-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 25.05.2011 №202-п».

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина